
      Francie-Giens 2019      cena 5 990,-Kč(7x ubytování,doprava,pojištění) 

       (20.9.-29.9.2019)                                                                      
1.den -pátek           - odjezd z Kladna – 18:00 hod.,parkoviště za školou(Sportovní gymnázium) 

 

2.den -sobota.          -zastávka v  Cannes -procházka přístavem k festivalovému paláci  nebo 

                                 zastávka v Grasse,kde návštěva významné parfumerie Gallimard s prohlídkou a 

                                  možností nákupu produktů (parfémy,mýdla,krémy....)                                

                                -dojezd na ubytování do kempu v Giens na polostrově Giens 

                                  camping  International 

                                -vycházka do okolí,možnost koupání-podle počasí 

 

3.den -neděle           -pěší túra po pobřežních útesech v překrásné přírodě poloostrova(10:00-16:00) 

                                 -po návratu- možnost koupání a sportu v kempu nebo na pláži 

 

4.den -pondělí         -St.Tropez-prohlídka městečka se známou četnickou stanicí,přístav s luxus- 

                                        ními jachtami,citadela s vyhlídkou na město,Četnická stanice-expozice 

                                        k rozvoji filmu a k osobnostem- L.de Funese a B.Bardottové 

                                 -Port-Grimaud -městečko nazývané Benátky jihu,síť kanálů,které slouží 

                                        místo pevných komunikací,možnost projížďky nebo procházky 

                                 

5.den-úterý               -Giens-pravé provensálské trhy-pěšky,v blízkosti kempu 

                                 -odpol.- kratší výlet – blízké lázeňské městečko Hyeres,zřícenina hradu, 

                                  historické centrum, 

 

 6.den-středa             -Toulon-významný přístav.Námořní muzeum 

                                  - lanovkou na horu St.Fréhel,kde možnost návštěvy ZOO                                

                                         

7.den- čtvrtek             -výlet lodí na ostrov Porquerolles,jeden ze „zlatých“ ostrovů,možnost za- 

                                    půjčení kol  nebo pobyt na místních krásných plážích 

                                   -pěší výšlap k pevnosti a starobylému mlýnu 

 

8.den-pátek                - odpočinkový den - přístav,pěší  výlet po pobřežní stezce 

                                     na druhé straně poloostrova až k pevnosti-věži Fondue 

                                   - navečer úklid před odjezdem,balení 

 

9.den-sobota-              -odjezd z místa  pobytu,zastávka v Monacu-prohlídka města,kasino,Oceano 

                                     grafické muzeum,katedrála,knížecí  palác,okruh F1,přístav,Casino, 

                                   - 9-ti hodinová pauza před odjezdem 

                                   -odjezd z Monaca mezi 20.-21.hodinou 

10.den-neděle             -příjezd do Kladna v dopoledních hodinách 

 

   Ubytování- poloostov GIENS  - camping International v blízkosti moře(v kempu bazen) 

                                   - ubytování v nových mobilhomech 4-5 osob 

                                   (vybavená kychyňka,WC,koupelna,2 ložnice po 2,v kuchyni rozkládací lůžko) 

                                       

   Pozn.Program může být pozměněn v závislosti na počasí a odpočinkovém režimu řidičů 

 

   Platební podmínky:1.záloha -1000,-Kč hotově,přihlášení na zájezd,do konce dubna 2019 

                                  2.záloha -1000,-Kč na účet školy :2187330227/0100  do 20.června 2019 

                                  doplatek -3 990,-Kč na účet školy do 20.srpna 2019 

 

                                                             případné info:Ilona Mašková,sgmaskova@seznam.cz 


